

NOTAT

Til: Landsstyret

Fra: Knut Knudsen Eigeland

Dato: 20. Mai 2022

Mangfold i NJ

Mangfoldsutvalget er i ferd med å konkretisere en rekke tiltak og gir en statusrapport på arbeidet.

Fagdag:

Dette arbeidet er nå i ferd med å konkretiseres. Og det er dette vi har kommet lengst med og prioritert så langt.

Etter samtale med Henrik i sekretariatet er vi enige om at den beste løsningen er at fagdagen legges inn som dag en av høstens Styrkeløft-arrangement 23.-24. november 2022.

Mangfoldsgruppa satser høyt når det gjelder navn og har derfor denne «gjesteskissen». Jeg understreker at enkelte navn ikke er landet, så dette skal selvsagt ikke ut ennå.

Styrkeløft dag 1 – mangfold:

Time 1:

Åpning ved Anette Trettebergstuen som deretter sammen med Dag Idar Tryggestad intervjues av Fredrik Solvang.

Trettebergstuen: Spørres

Tryggestad: Ikke spurt, men er jo tilstede 😊

Solvang: Spørres

Time 2:

Iram Ansari, leder av NRK FleRe, Sumeet Singh Patpatia, sjef for mangfold og inkludering i Schibsted holder hver sin presentasjon av eget konserns mangfoldsatsing – med tid til spørsmål. Begge spurt og har sagt ja.

Time 3 eller 4:

- Gjengen fra radioprogrammet «Med all respekt»
- Marco Elsafadi (er spurt og kan. Tar 40.000 for opptil 90 minutters foredrag. Vi har ikke svart ennå. Hvis vi benytter oss av ham – må vi avklare om han skal ha 45 eller 90 minutters – dvs en eller to sesjoner)

Vi har selvsagt en fyldig liste med flere navn, alt fra forskere til andre kjente journalistnavn. men dette er personene vi nå er og skal i dialog med.

Mangfoldsplakat:

Gruppa har diskutert om et forslag til mangfoldsplakat for NJ skal legges frem med tanke på et gruppearbeid under Styrkeløft. Forslaget må uansett være klart til Styrkeløft – slik at de

tilstedeværende kan se det og snakke om det. Grappa har diskutert seg frem til at det kan bli vanskelig å ha forslaget som utgangspunkt for gruppearbeid. I så fall blir det en diskusjon blant tillitsvalgte og vi treffer ikke målgruppa blant våre medlemmer som er bedre egnet til å diskutere plakaten, dvs medlemmer som tilhører mangfoldshatten.

Undersøkelse om rekrutteringspolitikk og sammensetning i norske redaksjoner:

Dette har mangfoldsgruppa ikke gjort noe med.

Initiativ til skoling i mangfoldsarbeid – særlig rettet mot valgkomiteer og klubbledere:

Her har jeg hatt en prat med leder av valgkomiteens leder, Jan Børge Leirvik, for å høre hva som kunne vært en løsning. En plan er å ha en digital samling for valgkomite-medlemmer etter sommeren 2022, på én times varighet. Utfordringen er hva som er best egnet som innhold. Blant navn vi har diskutert er faktisk Jens Kihl. Som tidligere LS-medlem og forslagsstiller på landsmøtet kunne han være en inspirasjonsperson.

Forslag til vedtak:

- **Saken tas til orientering.**